2 2. Утверждение текста
решения о выпуске облигаций.

100,0 7 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 3.5. Одобрить выпуск корпоративных бездокументарных облигаций, не конвертируемых
в акции АКБ «TBC Bank» в количестве 128 000 000 (сто двадцать восемь миллионов)
штук, c номинальной стоимостью 1 000 (одна тысяча) сум, на общую сумму 128 000 000
000 (сто двадцать восемь миллиардов) сум. 3.6. Срок размещения облигаций данного
выпуска – 20 двадцать) рабочих дней c даты объявления о регистрации выпуска в
уполномоченном органе, регулирующий рынок ценных бумаг.